[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

Piirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

РЕШЕНИЕ

от 27 августа  2014 г.                                     № 55
О       внесении    дополнения    в
Прогнозный план приватизации

на                     2014                  год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178, ст. 6 Положения по управлению и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Олонецкого национального муниципального района,
Совет Олонецкого национального муниципального района решил:
Внести дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014г., утвержденный решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 25.12.2013г. № 93 согласно Приложению №1.
Глава Олонецкого национального

муниципального  района                                                                                         А.М. Иванов

                                                                                                        Приложение №1

                                                                              Согласовано:                                   А.М.Иванов

                                                                                 Решением Совета Олонецкого национального

                                                                              муниципального района от 27 августа № 55
	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта

	16
	Здание школы
	г. Олонец, ул. Володарского, д. 23Б